
JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковића број 1
Број : 6.05.4 — Е.0201 —219578 / % -2017
Бајина Башта :'~~~ f~017. године

Ha основу члана 149. Закона о јавним набавкама (" Сл. гласник PC" бр. 124/2012 и
68/2015), Наручилац, Огранак "Дринско — Лимске ХЕ" Бајина Башта објављује

О БАВЕШТЕI-6Е

o поднетом Захтеву за заштиту права понуТјача у Преговарачком поступку са
објављивањем позива за подношење понуда (члан 123.) зa Јавну набавку број
ЈН/2100/0418/2017 — пружања услуга „Ангажовање екстерног извођача за
административне, курирске и физичке послове Огранка ДЛXE".

Подаци о јавној набавци : Предмет јавне нaбaвкe су УСЛУГЕ. Процењена вредност
износи : 13.000.000,00 динара без ПДB — а, односно no годинама : За 2017. годину —
7.600.000,00 динара без ПДB — a, Зa 2018. годину — 5.400.000,00 динара без ПДB — a..
Oзнaкa и шифра из OPH : Услуге чишТгења и санитације - 90900000

Обавештавамо вас да је, у Преговарачком поступку са објављивањем позива за
подношење понуда, за Јавну нaбaвкy број ЈН/2100/0418/2017 „Ангажовање
екстерног извођача за административне, курирске и физичке послове
Огранка ДЛXE", Пoнyfjaч „Securitas SE" d.o.o. Beograd, 11070 Нови Београд, yn.
Милентија Поповиflа 9, дана 14.06.2017. године, поднео Захтев за заштиту права
пoнyђaчa, после доношења Одлуке о додели уговора, који је примљена кoд
Наручиоца дана 16.06.2017. године и заведена под бројем 6.05.4 — Е.0201 —219578135
- 2017 oд 16.06.2017. године.

Овим путем Bac обавештавамо да се поднетим Захтевом зa заштиту права понуТјача, у
складу ca чланом 150. Зaкoнa о јавним набавкама ("Сл. гласник PC" бр. 124/2012 и
68/2015), задржавају даље активности Наручиоца у Преговарачком поступку са
објављивањем позива за подношење понуда за Јавну набавку број
ЈН/2100/0418/2017 „Ангажовање екстерног извођача за административне,
курирске и физичке. послове Огранка ДЛXE", до доношења Одлуке о
поднетом Захтеву за заштиту права, о чему Fieтe благовремено бити обавештени, a
све у складу ca Законом о jaBHuM набавкама.

Бајина Башта,
19.06.2017. године

aз~rrб~~U►~a=~ ,J 00/0418/2017


